En concret, aquest contracte es refereix al Lot 3, Subministrament de 3 vehicles elèctrics 

tipus furgoneta petita per brigada municipal i serveis generals, amb codi CPV Vehicles 
elèctrics: 34144900-7, Furgons: 34136000-9 i Furgons lleugers: 34136100-0. 

SEGON. Preu 

El preu del present contracte és de 80.949€ iva inclòs (vuitanta mil nou-cents quaranta-

nou), de les quals 66.900€ (seixanta-sis mil nou-cents) es corresponen al preu del 
contracte i 14.049,00 € ( catorze mil quaranta-nou ) es corresponen a l'Impost sobre el 
Valor Afegit (21% IVA). 

El preu d’aquest contracte no estarà subjecte a revisió de preus de conformitat amb el 
que disposa l’art. 103 i concordants de la LCSP i d’acord amb les previsions de la Llei 
2/2015, de 30 de març, de desindexació de l’economia espanyola.